Vitória Régia, devidamente registrado junto à Matricula ne R-4/11.569, Lívro 2-H-5,

Folha 223, em 31,1051201,0, Av-1.-44.681. - Port. 10L.928 de 1"91071201.3, do CRI de

Cáceres/MT.

Art. 20 Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no valor de R$

2.330.325,00 (dois milhões trezentos e trinta mil e trezentos e vinte cinco reais).

Art. 30 O crédito preconizado no art. 2e desta Lei cobrirá despesas pela inclusão de

Programa, categoria econômica, grupo de natureza de despesa, modalidade de

aplicação, elementos de despesas, fonte de recursos e terão as seguintes

características financeiras e funcional-programática: